
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená dle 59 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Hornicko-geologická fakulta

Sídlo: 17. listopadu 2172/15. 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupení: prof. Ing. Vladimír Slivka. C Sc., dr.h.e.. děkan HGF

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

(dálejen „Objednatel“)

Kontaktní údaje pověřené osoby Objednatele:

Jméno a příjmení:

telefon:

e-mail:

a

Future Technology Systems s.r.o.

se sídlem: Hlubinska 1378/36. 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupena:_jednatelem společnosti

IČ: 29448891

DIČ: CZ29448891

zapsaná v oddílu C , vložce 54023. obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem

v Ostravě,

(dále jen ..Zhotovitel“)

Kontaktní údaje pověřené osoby zhotovitele:

Jméno a příjmení:

telefon:

e—mail:

 

 

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na pro Objednatele výměnu základní

desky dataprojektoru Barco PCBZFCPGA sDLP čipem WQXGA pro speciální

technologii hybridního planetária E&S Digistar včetně servisu PC Image

generátoru E&S a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla.

2. Výměna základní desky dataprojektoru Barco PCBZFCPGA s DLP čipem WQXGA bude

zahrnovat tyto činnosti:

a) pre-test funkčnosti systému hybridního planetária E&S Digistar

b) kontrolované/řízené vypnutí systému

0) odpojení nefunkčního dataprojektoru od systému

d) demontáž dataprojektoru z ukotvení v podlaze

e) demontáž speciálních objektivů ajej ich bezpečně uložení



í) demontáž speciálních lamp a jejich bezpečné uložení

g) demontáž krytu dataprojektoru a dalších nutných součástí

h) výměna základní desky dataprojektoru

i) celková zpětná montáž dataprojektoru

j) zpětná montáž speciálních lamp

k) testování všech funkčností dataprojektoru před montáží objektivů

l) zpětná montáž speciálních objektivů na tělo dataprojektoru

m) testování dataprojektoru po montáži objektivů

n) připojení dataprojektoru do systému

o) kontrolované/řízené zapnutí systému

p) pre-test digitálního planetária Digistar

q) kontrolované/řízené vypnutí systému

r) zpětná montáž dataprojektoru do ukotvení na podlaze

s) kontrolované/řízené zapnutí systému

t) nastavení a přesná kalibrace soustavy dataprojektorů

u) test digitálního planetária Digistar

V) test synchronizace s optickým planetáriem GOTO

vv) komplexní test systému hybridního planetária E&S Digistar

X) náhradní VGA pro image generátor E&S

y) náhradní napájecí zdroj pro image generátor

z) práce technika v pracovní den

aa) doprava

(dále takéjako dílo*")

o

_) .

II.

.
—

b
)

[
\
J

III.

IV.

Změny nebo více práce požadované Objednatelem_ které navyšují rozsah dodávek nebo

prací„ zadá Objednatel u Zhotovitele písemně. Na tyto práce se nevztahují termíny

dokončení díla a cena díla dle této Smlouvy.

Doba a místo plnění

Zhotovitel je povinen dodat plnění dle této smlouvy a objednávky v době uvedené

V objednávce objednatele.

Místo plnění je na adrese: K Planetáriu 502, Ostrava — Krásné Pole, 725 56

Zhotovitel je povinen plnění provést bez jakýchkoli vad a v kvalitě odpovídající účelu

využití. O provedení každého plnění. tedy servisu nebo opravy movité věci, bude mezi

smluvními stranami sepsán předávací protokol, V němž bude popsáno provedení servisu

nebo opravy a cena (dle objednávky).

Cena za dílo

Cena dí la v rozsahu dle této smlouvy:

Celkem bez DPH 145 300.00 Kč

DPH 30 513.00 Kč

Celkem k úhradě: 175 813,00 Kč

Platební podmínky

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu plnění po prokazatelném provedení plnění dle

předávacího protokolu který bude podepsán oběma smluvními stranami. a to na základě

faktury — daňového dokladu.

») /„

.L/



[
\
J

E
\
)

Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dnů od jejího doručení.

Účetní doklad musí obsahovat všechny náležitosti dle příslušných cenových a finančních

předpisů dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty„ V platném znění a dle

zákona č. 563/1991 Sb.. zákona o účetnictví. V platném znění.

Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo. tj. veškeré práce kompletně, vpatřičné kvalitě a

v termínu sjednaném V této smlouvě. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými

právními předpisy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda Objednateli nebo

třetím osobám, nese ji pouze Zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy a normy na

pracovišti Objednatele.

VI. Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli prostory pro provedení opravy a umožnit mu

přístup do daných prostor.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nutnou kzajištění splnění

závazku daného touto smlouvou.

VII. Převzetí díla

(
\
)

Dílo vymezené touto smlouvou bude splněno řádným a včasným provedením díla

stvrzené protokolárním předáním Objednateli.

Objednatel je povinen dílo převzít v případě„ že na něm nebudou v době převzetí zjištěny

žádné vady a nedodělky či nedostatky bránící znovuuvedení do provozu.

VIII. Záruka za dílo

[
\
J

(
a
)

IX.

E
x
.
)

Zhotovitel odpovídá za vady zjištěné v záruční době.

Zhotovitel poskytuje záruku vdélce 12 měsíců na plnění ode dne předání a převzetí

objednatelem od Zhotovitele, tedy ode dne podpisu předávacího protokolu.

Veškeré vady je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele písemně bez zbytečného

odkladu poté., kdy vadu zjistil.

Smluvní pokuty

Pokud nevyhotoví Zhotovitel plnění v objednávkou stanovené lhůtě, zaplatí Objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zakázky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. Smluvní

pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě.

Pokud objednatel nezaplatí cenu díla stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této

smlouvy). je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.



X. Registr smluv

1. Smluvní strany berou na vědomL, že tato smlouva„ včetně jejích případných dodatků.

podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů („Zákon o registru“) nebo podle jakéhokoliv jiného použitelného obecně

závazného právního předpisu či rozhodnutí soudu nebo správního orgánu (dále také jen

„Předpisy“). Strany se dále výslovně dohodly, že uveřejnění v registru smluv podle

Zákona o registru provede Objednatel.

X1. Ostatní podmínky smlouvy

1. Objednatel je oprávněn:

— kontrolovat., zda dílo je prováděno V souladu se smluvními podmínkami, příslušnými

normami. obecnými právními předpisy;

- upozorňovat na zjištěné nedostatky.

Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy Objednateli veškerou odpovědnost za

škodu na realizovaném díle. materiálu a zařízení. jakož i za škody způsobené v důsledku

svého zavinění třetími osobami.

g
o

XlI. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených

oběma smluvními stranami.

 

 
 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom

obdrží Objednatel i Zhotovitel.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv V souladu se Zákonem o registru.

Ostrava, dne: ..................... Ostrava. dne: .....................

za VŠB-TUO za Future Technology Systems s.r.o.

prof. Ing. Vladimír Slivka„ CSc.. dr.h.c. _

děkan HGF jednatel společnosti

Seznam příloh:

Příloha č. ] : Cenová nabídka

Příloha č. 2: Prohlášení o výhradním zastoupeni



Future Technology Systems s.r.o.

Hlubmska’ 1378/36, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

tel +420 773 918 699 +420 775192 753

[Co 29448891

DIČ CZ29448891

E-maII: 1nfo©futuretecnnologycz

http'//www.futuretecnnologycz

CENOVÁ NABÍDKA OPRAVA PROJEKTORU

Zpracoval:

 
Pro:

Future Technology Systems s.r.o.
Planetárium Ostrava

Hlubmska 1378/36, 702 00 Ostrava - Moravska Ostrava

 
položka

 
Výměna Zakladni desky Barco PCB2FCPGA s DLPčlpem WQXGA — cena 109 500.»KC bez DPH

 
Serws PC Image generatoru E&S ( nahradní napaecn zdroj, nakradní VGA pracetecnnlka, doprava)- cena 35 800- Kč bez DPH  
 

v Ostravě dne 1232020

 

Vyhotovnl'



Februar 6“" 2020

To whom it may concern

This letter is to inform that Future Technology Systems sro, with its principal

place of business at Hlubinska 878/36, 70200 Ostrava, is the sole exclusive

representative of Evans & Sutherland Digistar and Digistar Lite software and

hardware solutions tor Czech Republic. Future Technology Systems s.r.o. is

trained and authorized to sell, install, and service Evans & Sutherland’s Digistar

and Digistar Lite digital planetarium products.

Sincerely,

  
CEO Sl<ypoint s.r.l., EU Representative for E&S

On behalf ot Evans & Sutherland Computer Corporation

 

Evans & Sutherland: 770 Komas Drive, Salt Lake City, UT 84108, USA

EVANS&SUTHERLAND Skypoint Planetariums : Via Zorutti 145/11, 33030 Campoformido (UD), Italy

wwwescom |www.skypomtplanetarlumseu

info@skypointplanetariumseu

tel +39 0432 652609 fax +39 0432663473


